Ленинградская область

Комитет образования

администрации Сланцевского

муниципального района

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Старопольская средняя

общеобразовательная школа»

МОУ «Старопольская СОШ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2021   № 96/1

д. Старополье

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 № Р-93

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: Директор, Базарная Татьяна Андреевна

Члены консилиума: Заместитель директора по УВР, Махова Ирина Викторовна

 Социальный педагог Девятко Надежда Алексеевна

 Учитель начальных классов Хозяинова Елена Валерьевна

 Учитель истории Веникова Любовь Анатольевна

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме МОУ «Старопольская СОШ»

утвержденное приказом от 21.09.2021 №05

3. Смирнову Д.С., ответственному за работу с сайтом школы в срок до 04.10.2021г.

опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на

официальном сайте.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы       Т.А.БазарнаяБар

а.Н.

Ознакомлены:        Махова И.В.

         Девятко Н.А.

         Хозяинова Е.В.

         Веникова Л.А.

         Смирнов Д.С.